
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про погодження режиму роботи 

об’єкту торгівлі ТОВ «РУШ» 

 

 

Розглянувши заяву ТОВ «РУШ», зареєстрованого за адресою: проспект Кірова 104 

А, м. Дніпропетровськ, Дніпропетровська область щодо погодження режиму роботи 

магазину, з метою впорядкування діяльності підприємств торгівлі та побутового 

обслуговування населення на території м. Старокостянтинів відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 №833 «Порядок провадження торговельної 

діяльності та правил торговельного обслуговування населення», рішення виконавчого 

комітету міської ради від 24 квітня 2014 року №170 «Про затвердження положення про 

порядок встановлення режиму роботи об’єктів сфери обслуговування на території м. 

Старокостянтинів» та керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Встановити, за погодженням з ТОВ «РУШ», наступний режим роботи об’єкту 

торгівлі – магазин «Єва» (роздрібна торгівля непродовольчими товарами), розташованого 

по вул. Острозького, 10: 

початок роботи – 08 год. 00 хв.; 

кінець роботи – 21 год. 00 хв. 

 
 
 

Міський голова                                         підпис                                  М. Мельничук 

 

 

12 січня 2017 року  Старокостянтинів   №7 

 


